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MÅLBILLEDE FOR SAMTYKKE TIL DATABEHANDLING PÅ 

SUNDHEDSOMRÅDET
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Vision, mål og 

gevinster

Begreber og 

afgrænsning

Begreber og 

sundhedsloven

User stories og 

processer

WS5

(TBD)

WS6

(TBD)

Uge 12

Uge 37

TIDSLINJE OG DELTAGERE
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BEGREBSMODEL (OG SCOPE)

Frabedelse
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VISIONEN…

Samtykke og frabedelse på hele 

sundhedsområdet håndteres digitalt på en 

sammenhængende, tidstro og sikker

måde, som er let at anvende og forstå for 

alle, der har berøring med det danske 

sundhedsvæsen.

Arkitekturvisionen for målbilledet for samtykke til databehandling på sundhedsområdet er:
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G1

G2
G3

G4

G2
G3

G5

MÅLSÆTNINGER OG GEVINSTER

G1 G2 G3 G4 G5

Anvendes naturligt

og i et passende

omfang

Tryghed og tillid

til digitalisering
Genbruge og

samfinansiere

løsninger

Sundhedsproff.

bliver fortalere

Effekt for borger

hurtigst muligt
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SPØRGSMÅL TIL RÅDET

Er der væsentlige (manglende) målsætninger, der skal bæres ind

i det videre arbejde?

Er der væsentlige (manglende) aspekter/temaer, der skal dækkes af

visionen?

Hvordan vurderes scope/omfang for målbillede-arbejdet?


